关于举办江苏省高等教育学会2020年学术年会的预备通知
来源：江苏省高等教育学会作者：秘书处发布：2020-07-28 09:13分享：[image: QQ空间][image: 新浪微博][image: 微信]
苏高教会〔2020〕15号
各会员单位：
     根据我会工作安排，2016-2020年学术年会的大主题为“高等教育现代化”，以与《国家中长期教育改革和发展规划纲要》（2010-2020年）中提出的“到2020年，基本实现教育现代化”相呼应。经我会学术委员会研究、会长秘书长办公会讨论，2020年年会主题定为“高等教育现代化：评价改革与高等教育发展”。2020年学术年会将在江苏南京召开，同期召开研究生学术论坛。现将有关事项预通知如下。
一、论坛主题
     高等教育现代化：评价改革与高等教育发展（参考选题见附件）
二、举办单位
     主办：江苏省高等教育学会
     承办：江苏经贸职业技术学院、江苏省高等教育学会高等教育学研究委员会
三、参加人员
     江苏省教育行政部门及高校领导；我会分支机构负责人及会员代表；高等学校有关部门和研究机构负责人；高等教育学及相关学科博士生、硕士生及导师代表；高等教育界知名专家、学者及相关研究人员；论文作者代表等。
四、会议准备
     为提高年会的学术影响、达到预期效果，请各会员单位接到本通知后，围绕年会主题，在已有研究基础上组织交流研讨、撰写论文。优秀论文将推荐大会发言，研究生优秀论文安排在研究生论坛上发言交流。同时还将有机会编入《江苏高教评论2020》。提交的论文请附论文摘要、关键词及作者简介和联系方式，于9月30日前将参会论文发送电子邮件至学会秘书处。
五、时间与地点
     学术年会定于2020年下半年在南京举行，会期1天半。年会召开的具体时间、地点以及形式等，将根据疫情防控形势与需要、于9月底发出正式通知。
六、联系方式
     联系人：赵亚萍、黄榕；联系电话：025-83302566；E-mail:gjxh83300736@163.com。
     会议的具体安排江苏高等教育网（www.jsgjxh.cn）将予以跟踪报道。
     附件：1.2020年学术年会参考选题
            2.论文格式要求
江苏省高等教育学会
二〇二〇年七月二十七日
附件1：
2020年学术年会参考选题
1．大学评价的目的、内容、方法与功用
2．评价与现代大学治理
3．学生评价的现状与问题
4．教师评价的现状与问题
5．学科、专业评估的现状与问题
6．教学评估的现状与问题
7．科研评价的现状与问题
8．评价与排名的关系
9．评价改革与双一流高校建设
10．评价改革与应用型本科院校建设
11．评价改革与高职院校建设

[bookmark: _GoBack]附件2：
论文格式要求
1.标题：华文中宋，三号，加粗，居中，单倍行距，大纲级别1级；
2.作者姓名：楷体，四号，居中，单倍行距，大纲级别2级；
3.摘要和关键词：宋体，小四号，首行缩进2字符，左对齐，单倍行距，大纲级别为正文文本；
4.正文：宋体，小四号，首行缩进2字符，左对齐，单倍行距，大纲级别为正文文本
正文内容
一、XXXX（一级标题：黑体，四号，首行缩进2字符，左对齐，单倍行距，大纲级别为正文文本）
1．XXXX（二级标题：宋体，小四号，加粗，首行缩进2字符，左对齐，单倍行距，大纲级别为正文文本）
（1）XXXX（三级标题：格式与正文相同）
5.参考文献用当页注、每页重新编号：宋体，五号，无缩进，左对齐，单倍行距，大纲级别为正文文本。

image1.png

image2.png

image3.png